
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2016 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446) i art. 211 i 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Poświętne na 2016 r: 

1) zwiększa  się plan dochodów o kwotę 2 814 523,30 zł zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; w tym 

zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone o kwotę 499 570 ,00 zł zgodnie z zał. Nr 1a do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa  się plan wydatków o kwotę 2 674 523,30  zł zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; w tym 

zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 499 570,00  zł zgodnie z zał. Nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2016 r.: 

 

dochody ogółem  - 24 691 002,04 zł, 

z tego: 

dochody bieżące  - 22  445 311,91 zł, 

w tym z zadań zleconych - 6 785 022,94 zł, 

dochody majątkowe  - 2 245 690,13 zł, 

wydatki ogółem  - 28 049 572,04 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące  - 20 658 342,97 zł, 

w tym z zadań zleconych - 6 785 022,94 zł, 

wydatki majątkowe  - 7 391 229,07 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 

oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2135



§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 3 358 570,00 zł który zostanie sfinansowany  przychodami  

pochodzącymi z: 

a) planowanymi do zaciągnięcia pożyczkami  w kwocie  2 108 570,00 zł, 

b) planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie   900 000,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 350 000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu  w kwocie 4 310 000,00 zł z tytułu: 

a) planowanych do zaciągnięcia pożyczek  w kwocie  3 060 000,00 zł, 

b) kredytów w kwocie 900 000,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 350 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 3 960 000,00 zł 

w tym na:  

a) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 008 570,00 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tyt. zaciągniętych  kredytów  w kwocie 951 430,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Bogdan Świadek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2135



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Poświętne na rok 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 758    Różne rozliczenia  139 275,83 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
12 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 127 275,83 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

91 872,17 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

32 903,66 

  6680 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

2 500,00 

 801    Oświata i wychowanie  2 166 986,47 

 80101  Szkoły podstawowe 2 166 986,47 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 166 986,47 

 852    Pomoc społeczna  505 570,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 231 140,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

231 140,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

268 430,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

268 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2135



 85295  Pozostała działalność 6 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  2 691,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2 691,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

2 691,00 

 Razem:  2 814 523,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2135



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Zmiany w planie dochodów na zadnia zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 852    Pomoc społeczna  499 570,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 231 140,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

231 140,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
268 430,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 430,00 

 Razem: 499 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2135



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 675 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 675 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 675 000,00 

 600    Transport i łączność  66 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe - 70 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

- 70 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 136 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

 750    Administracja publiczna  6 090,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 090,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- 1 881,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 881,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 139 775,83 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 139 775,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 775,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

 757    Obsługa długu publicznego  - 35 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- 35 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 
- 35 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  246 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 230 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 850,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 

 80104  Przedszkola 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2135



 852    Pomoc społeczna  495 351,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 10 219,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 331,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 231 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
268 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 262 033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 497,00 

 85216  Zasiłki stałe - 2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 2 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 

 85295  Pozostała działalność 8 400,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  81 006,47 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 90095  Pozostała działalność 15 006,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 006,47 
 Razem: 2 674 523,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2135



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść 
 Zmniejszenia (-) / 

 zwiększenia 

 852    Pomoc społeczna  499 570,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 231 140,00 

  3110 Świadczenia społeczne 231 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 593,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 828,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
268 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 262 033,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 497,00 
 Razem: 499 570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2135



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Wydatki majątkowe na rok 2016  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
 010    Rolnictwo i łowiectwo  5 037 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 037 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 031 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na odcinku Wola 

Cygowska - Poświętne 840 000,00 

   
Budowa systemu wodociągu dla Gminy Poświętne - 

odcinek Kolno- Reczaje Polskie i Nowe 940 000,00 

   
Budowa systemu wodociągu dla Gminy Poświętne- 

kolejny etap systemu wodociągu 3 095 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci 
wodociągowej dla gminy 156 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 000,00 

   
Zakupi wdrożenie systemu informatycznego do 
rozliczania opłat za wodę 6 000,00 

 600    Transport i łączność  1 604 529,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 

   
Dofinansowanie do zadań inwestycyjnych Powiatu 
Wołomińskiego 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 604 529,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 

   Budowa chodnika  Wólka Dąbrowicka 45 000,00 

   Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy Poświętne 7 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej relacji Wola 

Cygowska-Wola Ręczajska- Kielczykowizna -
Kolno 

30 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości 

Czubajowizna, Gmina Poświętne- dz.ew.nr 295 120 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 892 429,00 

   
Modernizacja drogi gminnej relacji Wola 

Cygowska-Wola Ręczajska- Kielczykowizna -

Kolno 
892 429,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 100,07 

   
Modernizacja drogi gminnej relacji Wola 
Cygowska-Wola Ręczajska- Kielczykowizna -

Kolno 
510 100,07 

 710    Działalność usługowa  3 744,00 

 71095  Pozostała działalność 3 744,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 744,00 

   

Projekt ASI "Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informatycznego w zakresie e -administracji 
i geoinformacji " 

3 744,00 

 750    Administracja publiczna  9 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 9 500,00 

   Zakupy inwestycyjne - sprzętu dla Urzędu Gminy 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2135



 75095  Pozostała działalność 0,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

   

Projekt ASI "Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informatycznego w zakresie e -administracji 

i geoinformacji " 

0,00 

 754   
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  203 456,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 203 456,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   Budowa strażnicy OSP Turze 170 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 33 456,00 

   Zakup sprzętu specjalistycznego dla straży 33 456,00 

 801    Oświata i wychowanie  418 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 418 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 500,00 

   
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku Zespołu Szkół w Poświętne 9 500,00 

   
Modernizacja nawierzchni parkingu przy Zespole 

Szkolno _Przedszkolnym w  Ręczajach  Nowych 98 000,00 

   
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Zabraniec 296 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 500,00 

   
Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Zespołu Szkół 

w Poświętne 14 500,00 

 852    Pomoc społeczna  5 000,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00 

   Zakupy inwestycyjne dla PROGRAM 500+ 5 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Budowa oświetlenia w m.Wola Cygowska 27 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne -Poświętne 50 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Wola Ręczajska 33 000,00 

 Razem 7 391 229,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2135



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 

 i nie należącym do sektora finansów publicznych  

 Dział  Rozdział  Treść  Kwota dotacji  

 /w zł/ 
 Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej 

 1  2  3  4  5  6 

 Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatu 

Wołomińskiego 

  0,00 

710 71095 Urząd Marszałkowski Projekt 

ASI 

  3 744,00 

750 75075 Starostwo Powiatu 

Wołomińskiego 

  2 414,90 

921 92109 Świetlice - świetlica wiejska 

w Woli Cygowskiej 

24 000,00   

921 92116 Biblioteki- Gminna Biblioteka 

w Poświętnem Filia Międzyleś 

i Nowe Ręczaje 

224 000,00   

 Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania – podmiotu 

   

801 80104 Niepubliczna jednostka 

systemu oświaty – realizująca 

zadania z zakresu oświaty  " 

Tajemniczy Ogród " 

144 000,00   

852 85295 Realizacja zadań z zakresu 

pomocy społecznej – pomoc 

żywnościowa 

  2 400,00 

   Ogółem  392 000,00   8 558,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2135



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/124/2016 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2016r.  

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:   4 310 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 350 000,00 

  1.1. Deficyt   350 000,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 960 000,00 

1.Przychody z zaciągniętych kredytów  900 000,00 

 2.1.1. Deficyt   900 000,00 

2.Przychody z zaciągniętych  pożyczek  3 060 000,00 

 2.2.1. Deficyt   2 108 570,00 

 2.2 Spłaty otrzymanych kredytów z lat poprzednich   951 430,00 

 Rozchody ogółem:   951 430,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 951 430,00 

4  Deficyt ogółem :   3 358 570,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2135


		2017-03-06T11:54:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




